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بسیاری از زوج های جوان مایل هستند 
عیدهای ماه های قمری رجب و شعبان 
را غنیمــت بشــمارند و شــروع زندگی 
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تابســتان و فصــل جابــه جایــی  کــه فــرا 
می رســد و بــازار اجاره ها داغ می شــود 
آن موقــع اســت کــه داد مســتاجران از 
افزایــش  بی حســاب و کتــاب اجــاره  بها 
بلند می شــود هر چند مســئولان قانون 
می گذارند کــه افزایش اجــاره فقط ۲۰ 
درصد اما نظارت هــای کمرنگ، اجرای 
این قوانین را با مشــکل مواجه می کند. 
کمی هم که از تب و تاب فصل جابه جایی 
گذشت دوباره همان آش و همان کاسه. 
امسال خبر ورود پر طمطراق تعزیرات در 
بازرسی و تشکیل چند پرونده برخورد با 
بنگاه های معاملات املاک، کمی فتیله 
تخلفات را پایین کشــید اما با کم شــدن 
جابه جایی هــا به گفته مدنــی، مدیر کل 
تعزیرات حکومتی خراســان رضوی این 
نظارت هــا هــم کم رنــگ شــد. مدیر کل 
تعزیرات حکومتی استان به #خراسان_
آنلایــن گفت: بازرســی های مشــترکی 
با اتاق اصنــاف انجــام و پرونده هایی نیز 
تشکیل شــد اما نیاز اســت دستگاه های 
مربوط مثل اتــاق اصناف با حساســیت 
بیشتری این موضوع را پیگیری کنند. در 
بحث اجاره باید شاکی خصوصی پیگیری 
کند تا بتــوان اعمال قانــون کرد.با توجه 
به این کــه فصل جابــه جایی تمام شــده 
مقداری نظارت ها کم رنگ شــده است، 
چند مورد پرونده شــکایت درباره اجاره 
به ما رسیده که آن هم توسط گشت شعبه 
خودمان بوده است. خود مردم باید پیگیر 
باشــند چون ممکن اســت توافقی باشد 
اما اگر بنگاه تخلف کند، طبق قانون بنر 
نصب و ســپس پلمب خواهد شد. مدنی 
درباره تعــداد بازرســی ها و پرونده های 
تشکیل شده برای بنگاه های متخلف در 
رعایت نکــردن اجاره بها خبرنگار ما را به 
روابط عمومی ارجاع داد که وی نیز اعلام 
کرد آمار بازرسی ها را به صورت تفکیک 
شــده نداریــم. عیــدی، رئیــس اتحادیه 
مشــاوران املاک مشــهد نیز در این باره 
گفــت: بازرســی های ما به طور مســتمر 
در حال انجام اســت و اگر مــوارد تخلف 
را مشــاهده و به تعزیــرات اعــلام کنیم، 
اما طرح بازرسی های مشــترک نظارت 
بر نرخ  اجاره بها مقطعی بــود و پس از آن 
طرح دیگری اجرا نشد. اکنون شکایات 
زیادی درباره اجاره بهــا دریافت نکردیم 
در بازرسی های ما هم قراردادهای بین 
موجر و مســتاجر در بنگاه معمــولا قابل 
رویت نیست و با گزارش های مردمی در 

این باره پیگیری انجام می شود.

 صفحه۲

فرمانده کل انتظامی کشور در نیشابور مطرح کرد:

برطرفشدنبخشیازدغدغههایحوزهامنیتتاعیدنوروز
شــجاعی مهر/ فرمانده کل انتظامی کشــور در 
جمع اعضای شــورای تامین شهرســتان نیشابور 
گفت: مــردم تا عیــد نــوروز خبرهایــی را خواهند 
شنید که بخشــی از دغدغه های آن ها را در حوزه 
امنیــت كــم خواهــد کــرد. به گــزارش خراســان 
رضوی، ســردار احمدرضــا رادان با بیــان این که 
حل مشــکلات ســاختاری در گرو حل مشــکلات 
زیر ساختی است، افزود: آرامش خاطر من در گرو 
رفع مشــکلات معیشــتی کارکنان اســت. وی در 
مرکز آموزش شــهید مطهری فراجای شهرستان 
نیشابور در جمع اعضای شورای تامین، مسئولان 
و کارکنــان انتظامــی با تبریــک حلول مــاه رجب 
بیان کرد: تمام داشته های ما مرهون خون شهدا 

و فداکاری رزمندگان اسلام است.
وی خاطرنشان کرد: نگاه بنده به استان خراسان 
رضوی به دلیل وجود بارگاه امام هشــتم)ع( یک 
نگاه ویژه است و خوشحالم که روزگاری را در کنار 
رزمندگان و شهدای نیشابور در زمان دفاع مقدس 

سپری کرده ام.
فرمانــده کل انتظامی کشــور تصریح کــرد: مرکز 
آموزش شــهید مطهری این ظرفیت را دارد که در 
صورت فراهم شــدن زیرســاخت های لازم به یک 
قطب بزرگ آموزشــی در فرماندهی کل انتظامی 

تبدیل شود.
از  یکــی  کــرد:  خاطرنشــان  رادان  ســردار 
ماموریت هــای مهــم رهبــر انقــلاب به بنــده رفع 

مشــکلات معیشــتی کارکنــان بــوده و آرامش 
و احســاس خاطر مــن نیــز در گرو رفــع همین 

دغدغه ها و مشکلات است.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود افزود:  به 
فرموده رهبــر معظم انقلاب، نیــروی انتظامی 
یکــی از ســتون های اســتوار امنیت در کشــور 
اســت و مردم تا عید نوروز خبرهایی را خواهند 
شــنید کــه بخشــی از دغدغه هــای آن هــا را در 
حوزه امنیت كــم خواهد کرد. حضــور در گلزار 
شــهدای نیشــابور، دیدار صمیمانه با سربازان 
مرکز آموزش، بازدید از کلینیک امام سجاد)ع( 
و بخش هــای مختلــف آن از دیگــر برنامه هــای 

فرمانده کل انتظامی کشور در نیشابور بود.

تمامشهرهاوروستاهایتربتحیدریهگازدارشدند
شـاخص  گفـت:  تربت حیدریـه  فرمانـدار 
برخـورداری از نعمـت گاز در ایـن شهرسـتان بـه 
دنبـال اجـرای عملیـات گازرسـانی بـه شـهرها 
و روسـتاهای تربت حیدریـه، بـه ۱۰۰ درصـد 

. سـید ر
بـه گـزارش ایرنـا، علی اکبـر کی پـور روز گذشـته 

افـزود:  حیدریـه  تربـت  اداری  شـورای  در 
اکنـون اهالـی تمـام شـهرها و روسـتاهای تربـت 
حیدریـه از نعمـت گاز برخوردارنـد . وی از تلاش 
دسـتگاه های اجرایـی در ایـن زمینـه تقدیـر کـرد 
و گفـت: جزئیـات آمـاری در این بـاره و دیگـر 
طرح هـای عمرانـی آمـاده بهـره بـرداری متعاقبـا 

اعـلام خواهـد شـد.
رئیـس شـعبه ویـژه قاچـاق کالا و ارز تعزیـرات 
حکومتـی تربت حیدریـه نیـز در ایـن جلسـه بـا 
ارائـه گزارشـی از عملکـرد ایـن نهـاد بیـان کـرد: 
از ابتـدای امسـال تاکنـون در پـی شـکایت های 
مختلف هزار و ۷۰۴ پرونـده در حوزه قاچاق کالا 

و ارز در ایـن شهرسـتان تشـکیل و تاکنـون بـه 
هزار و ۶۹۹ فقره از آن رسـیدگی شـده اسـت.
حسـن حسـینی افـزود: بـر ایـن اسـاس افـزون 
بـر ۱۶۰ میلیـارد ریال جریمـه بـرای متخلفان 
صـادر و حـدود ۱۲۰ میلیـارد ریـال آن وصـول 

شـده  اسـت.

کشفتریاکازمعده
۴قاچاقچیدرسرخس

محمــودی/ فرمانــده هنگ مرزی ســرخس 
از دســتگیری ۴ قاچاقچــی موادمخــدر کــه 
۴ کیلــو تریــاک را در معــده خــود جاســازی 
کرده بودنــد، خبــر داد. به گزارش خراســان 
رضوی، سرهنگ محمد محمودی در این باره 
گفت: بــا هدف برخــورد قاطع بــا قاچاقچیان 
موادمخــدر، مرزبانــان هنــگ ســرخس بــا 
اشــراف اطلاعاتــی موفق به کشــف مقادیری 
موادمخــدر از نوع تریــاک شــدند. وی افزود: 
در پی اخباری مبنــی بر انتقــال موادمخدر از 
اســتان های جنوبی بــه ســرخس، موضوع در 
دســتور کار مرزبانان این هنگ قرار گرفت که 
در این زمینــه ۴ قاچاقچی موادمخــدر پس از 
شناســایی، دســتگیر شــدند. فرمانــده هنگ 
مرزی ســرخس تصریح کرد: مامــوران پس از 
شناســایی قاچاقچیــان، خــودروی مدنظر را 
در یک اقــدام غافلگیرانه متوقــف کردند و در 
بازرسی خودرو و سرنشــینان آن موفق شدند 
۴ کیلوگــرم موادمخدر از نوع تریــاک را که در 
معده سرنشینان جاساز شده بود، کشف کنند.

در پی مسدود کردن 1۶0 حلقه چاه 
غیرمجاز در منطقه سبزوار اتفاق افتاد

صرفهجویی1.5 میلیونمترمکعبی
دربرداشتازمنابعآبی

مدیر امــور آب ناحیه ســبزوار گفت: مســدود 
کــردن ۱۶۰ حلقه چــاه غیرمجــاز در منطقه 
سبزوار طی امســال، موجب صرفه جویی یک 
میلیون و ۵۳۹ هزار متر مکعبی در برداشــت 
از منابع آبی این منطقه شد. جواد توسلی روز 
گذشــته در گفت و گو با ایرنا اظهــار کرد: این 
تعداد چاه های بدون مجوز در شهرستان های 
ســبزوار، جوین، جغتای، خوشــاب، داورزن و 
ششتمد با حکم قضایی مهر و موم شده است. 
وی افــزود: بســتن چاه هــای غیرمجــاز نقش 
مهمی در جلوگیری از افت آب های زیرزمینی 
دارد و در اجرای طرح تعادل بخشی منابع آب، 
عملیات بســتن چاه های غیرمجــاز به صورت 
جدی پیگیری می شــود. مدیر امور آب ناحیه 
ســبزوار گفــت: بــرای جلوگیری از برداشــت 
بــی رویــه آب هــای زیرزمینــی، ۹۸ درصــد 
چاه های دارای پروانه کشــاورزی این منطقه 
به شمارشگر هوشمند مجهز شــده اند که این 
اقدام نیز حجم برداشت آب های زیرزمینی را 

کاهش داده است.

شناسایی58۰دانشآموزبازماندهازتحصیلدرگناباد
صفری/ رئیس اداره آموزش و پرورش گناباد 
گفــت: ۵۸۰ دانش آموز بازمانــده از تحصیل 
در مقاطع تحصیلــی مختلف تاکنــون در این 

شهرستان شناسایی شده اند. 
مجیــد فــدوی در جلســه شــورای آمــوزش و 
پــرورش گنابــاد افــزود: از ایــن تعــداد ۱۱۶ 
دانش آموز در مقطع ابتدایی، ۸۹ دانش آموز 
در متوســطه اول و ۳۷۵ دانش آموز در مقطع 
متوســطه دوم در مناطق شــهری و روستایی 

گناباد بازمانده از تحصیل هستند.
 وی افــزود: شــرایط اقتصــادی و فقــر مالــی 
خانواده ها و ترک تحصیل به دلیل اشــتغال و 
امرار معاش از جمله دلایل مشکل بازماندگی 
از تحصیــل در ایــن شهرســتان بــه شــمار 
مــی رود. فــدوی شناســایی و جــذب دانــش 
آمــوزان بازمانــده از تحصیل به مــدارس را از 
رویکردهــای مهم این اداره طی امســال ذکر 
کرد و گفت: این افراد به گروه های ۱۰ نفره در 

مقاطع تحصیلی گوناگون تقسیم بندی شدند 
و در هر گروه یک نفر با همکاری و هماهنگی 
مدیران مربوط مســئول پیگیــری جذب بقیه 
اعضای گــروه به تحصیــل اســت و از ظرفیت 
خود این اشــخاص برای کاهــش این معضل 

بهره گرفته می شود.
 وی در بخــش دیگــری از ســخنانش از توزیع 
۲۵ میلیارد ریال تجهیزات مورد نیاز مدارس 
مناطق شهری و روستایی گناباد طی امسال 
خبــر داد و گفــت: ایــن میــزان در ۱۰ ســال 

گذشته بی سابقه است. 
فدوی خاطرنشـان کرد: جذب دانش آموزان 
به رشته های تحصیلی هنرسـتانی در گناباد 
از ۴۱.۵ درصد در سـال تحصیلی گذشته به 
۴۸ درصد در سـال تحصیلی جـاری افزایش 
یافت اما هنـوز با میزان تعیین شـده در برنامه 
ششـم توسـعه )۵۰ درصـد( فاصلـه وجـود 

دارد.

مدیر روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی نیشابور خبر داد:

فوتیککودکدرتصادفخودرویحاملدانشآموزان
مدیــر روابــط عمومــی دانشــکده علــوم پزشــکی 
نیشابور گفت: فرزند ۴ ساله راننده خودروی حامل 
دانش آموزان نیشابوری که روز گذشته با تیر چراغ 
برق برخورد کرد، بر اثر شدت تصادف در بیمارستان 

جان باخت. 
مصطفی افشار نیک روز گذشته در گفت وگو با ایرنا 
افزود: این کودک به همراه راننده در خودرو حضور 
داشت که براثر شــدت ضربات ناشی از تصادف، در 
بیمارستان به رغم تلاش های انجام شده جان خود 

را از دست داد. 
وی بـا بیـان ایـن کـه راننـده این خـودرو بـه همـراه ۲ 
نفـر از دانش آمـوزان هنـوز در بیمارسـتان بسـتری 
هسـتند، ادامـه داد: خوشـبختانه حـال ایـن افـراد 

مسـاعد اسـت. 
وی ادامــه داد: ۲ نفــر از دانش آموزان نیــز با وجود 
داشــتن شکســتگی از بیمارســتان مرخص شدند. 
مدیرکل آموزش و پرورش خراســان رضوی در این 

زمینه گفت: خودروی پراید حادثه دیده، سرویس 
مدرســه نبوده و راننــده از اولیای دانــش آموزان 
بوده که با هدف تسهیل تردد دانش آموزان اقدام 

به انتقال آن ها کرده است. 
ســیدامیر شوشــتری افزود: ۲ دختر دانش آموز 
ایــن حادثه بــا بهبودی حالشــان، صبح امــروز از 

بیمارستان مرخص شدند.
وی ادامـه داد: دانش آمـوز دختـر دیگـر در ناحیـه 
مهـره کمـر دچـار آسـیب شـده امـا طبـق اعـلام 
پزشـکان به عمل جراحی نیاز نـدارد و دانش آموز 
دختر دیگر نیـز به دلیل شکسـتگی پا هنـوز تحت 

درمـان در بیمارسـتان حکیـم نیشـابور اسـت.
ظهر دیروز بــر اثر برخورد یک دســتگاه خودروی 
پراید حامل چنــد دانش آموز با تیــر چراغ برق در 
کیلومتــر ۴۰ جاده نیشــابور - ســبزوار دربخش 
میان جلگــه و نزدیــک به روســتای شــهرآباد ، ۶ 

سرنشین این خودرو مصدوم شدند.

نقره داغ قبوض گازی قبل از یخ بندان!
 صفحه3

درحالی که  هنوز هزینه گاز یخ بندان منفی۲0درجه محاسبه نشده، صدور قبوض گاز میلیونی قبل از این تاریخ مشترکین   را  شوکه کرده است


